
ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA 
NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā!                                         WWW.MEGO.LV                                                                    Preču daudzums ir ierobežots!

SVINĒSIM NOVEMBRA SVĒTKUS KOPĀ!
11.11.2019.–24.11.2019.	 (NO46/2019)

TORTE 
CIELAVIŅA
Staburadze
700 g
(9,56 €/kg)

ŠOKOLĀDES
KONFEKTES LATVIJA

Laima, 1 kg

6,69€
9,69

0,89€
1,29

PIENA PRODUKTS 
LAKTO
dažādi veidi
450 g 
(1,98 €/kg)

5,99€
7,99

GAĻA SMEĶĪGĀ
PREMIUM

karsti kūpināta
Valdori

1 kg

-20%

SIERIEM
SIERA NAMS

dažādiem veidiem
150 g -25%

SALDĒJUMIEM
MĀJAS

dažādiem veidiem
no 455 g

-20%

PRODUKCIJAI
RUNDĀLE

dažādiem veidiem

CŪKGAĻAS
KARBONĀDĒM

LIDO
2 veidiem

600 g

-20% BALZAMS
RĪGAS MELNAIS
dažādiem veidiem

no 30% alk.
700 ml

(16,41 €/l)

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

11,49€
15,99

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS LATVIJĀ

RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTSLATVIJĀ

RAŽOTS 6,49€
8,89



-21%

PIENS 2,5%
ALMA
1 l

GRAUDAINAIS
BIEZPIENS 0,5%
SMILTENE
400 g
(3,73 €/kg)

MĀJAS SIERS
CIBA
2 veidi
180 g
(3,83 €/kg)

SIERS BRIE
PRESIDENT
2 veidi
1 kg

PUTRA ANNELE
dažādi veidi
200 g
(2,95 €/kg)

RAUDZĒTS 
PIENA PRODUKTS
RJAŽENKA
BALTAIS
2 veidi
Tukuma Piens
330 l
(1,79 €/l)

SKĀBAJIEM 
KRĒJUMIEM
JAUNPILS 
ZELTA
2 veidiem

SIERS MOZZARELLA
FORMAGIA
125 g
(6,80 €/kg)

KRĒMSIERS
ARLA
dažādi veidi
150 g
(7,27 €/kg)

MAJONĒZE
PROVANSAS 67%
SVEIKS
250 g
(2,36 €/kg)

GRAUDAINAIS 
BIEZPIENS 7%
ANNELE
350 g
(3,86 €/kg)

JOGURTA 
DZĒRIENIEM
ACTIVIA
dažādiem 
veidiem

CIETAJIEM SIERIEM
ROKIŠKIO GRAND
dažādiem veidiem

BIEZPIENA SIERIŅŠ
MAGIJA
dažādi veidi
45 g
(6,22 €/kg)

PAIPALU OLAS
1 iepak./12 gab.
(0,11 €/gab.)

-14%

085
 0,99 059

no 0,79

-25% -14%

135
1,59

149
1,89

-21%

-30%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

069
0,85 085

1,05
-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

699
no 11,99

-41%

-18% -19%

109
1,39 028

0,36

-22%

-21%

059
0,75 059

0,79

-25%

129
1,79

-27%

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS
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VISS TIKAI PAR

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

LUPATIŅA
RAVI*
mikrošķiedras
30 x 30 cm
1 gab.

ALUMĪNIJA
FOLIJA
MELOČI ŽIZŅI*
1 iepak./10 m

SIERS 
GERMANTO
2 veidi
šķēlītēs
150 g
(6,60 €/kg)

099
1,38

MAIZE
CIABATTA
2 veidi
Latvijas Maiznieks
no 220 g
(no 3,30 €/kg)

ALUS
CORONA 
EXTRA
4,5% alk.
355 ml
(2,79 €/l)

KAZINAKI
AR MANDELĒM
60 g
(16,50 €/kg)

ŠOKOLĀDE
EKSTRA
dažādi veidi
Laima,
100 g
(9,90 €/kg)

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

-28% -26%

099
1,35

LOTERIJAS

PRODUKTS

-23%

099
1,29

-36%

099
1,55

-23%

099
1,29

-28%

099
1,39

-28%

099
1,39

AKNU 
PASTĒTE 
DELIKATESE
GN Ādaži
180 g
(5,50 €/kg)

099
1,29

-23%

STANDZIŅAS
VERI BERI
dažādi veidi
50 g
(19,80 €/kg)

099
1,29

-33% ZEMESRIEKSTI
AGITA SNACKS
dažādi veidi
140 g
(7,07 €/kg)

099
1,29

-23%

SALVETES
PALOMA CUBE
3 kārtas
1 gab./
60 salvetes

-44%

099
1,79

DUŠAS ŽELEJA
AGRESSIA
2 veidi
250 ml
(3,96 €/l)

099
2,09

-52%

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS



LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

SVAIGAJAM 
CĀLIM
VAI SPĀRNIŅIEM
P/F Ķekava
1 kg

AKNU PASTĒTĒM
dažādiem veidiem
Nākotne
no 180 g

CĪSIŅI
DOKTORA
Rīgas Miesnieks
900 g
(3,66 €/kg)

KUPĀTI
MELNAIS BARONS
Kurzemes 
Gaļsaimnieks
420 g
(4,26 €/kg)

SALAMI DESĀM
FINLAND NORDIC
2 veidi
Valdori
210 g

KŪPINĀJUMIEM
NĀKOTNE
dažādiem veidiem
1 kg

CŪKGAĻAS 
CĪSIŅI BĒRNIEM
MELNAIS BARONS
Kurzemes 
Gaļsaimnieks
300 g
(5,30 €/kg)

SARDELES
BĒRNU EKSPRESS
Forevers
450 g
(3,31 €/kg)

VĀRĪTA DESA
ar sieru
Rīgas Miesnieks
400 g
(2,98 €/kg)

CŪKGAĻAS 
ŠĶIŅĶIS
SALĀTU
karsti kūpināts
Noo
300 g
(5,63 €/kg)

DŪMOTIEM
CĪSIŅIEM 
VAI SARDELĒM
Marmo
no 320 g

KĀPOSTU 
DESIŅAS
AR ĶIMENĒM
Valdori
400 g
(3,73 €/kg)

SERVELĀDE
SOMU
karsti kūpināta
Kurzemes 
Gaļsaimnieks
350 g
(4,54 €/kg)

DOKTORDESA
PREMIUM
ar sieru
Valdori
1 kg

APCEPTĀM
KOTLETĒM
NOO
2 veidi
380 g

-20%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā. 159

2,19

-27%

-20%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

329
4,19

-21% -25%

149
1,99 149

1,89

-21%

-18%

179
2,19 119

1,59

-25%

159
2,49

-36%

-25%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā. 359

5,19

-30%

-20%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

169
2,49

-32%

-21%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-26%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

4



LATVIJĀ
RAŽOTS

CĀĻA FILEJA
gabalos
Marienbāde
1 kg

PELMEŅI 
PILSĒTAS
ģimenes paka
Salas Zivis
1 kg

RIEVOTIEM
KARTUPEĻIEM FRĪ 
ZIG ZAG
Aviko
no 450 g

SALDĒJUMS
NESTLÉ
2 veidi
no 67 g
(no 12,32 €/kg)

CĀĻU
PUSSTILBI
ar garšvielām
Tallegg
1 kg

CĀĻA FILEJAS
NAGETI
GN Ādaži
1 kg

PELMEŅI
EKSPRESSO
Ariols
750 g
(3,19 €/kg)

PANKŪKĀM
ZELMAS PIENS
2 veidiem
300 g

IKRU KRĒMS
IKRINKA
ar kūpinātu lasi
Santa Bremor
150 g
(7,93 €/kg)

CĀLIS 
VAI PUSE CĀĻA
karsti kūpināts
P/F Ķekava
1 kg

RAKVERES 
CŪKGAĻAS 
IZSTRĀDĀJUMIEM
2 veidiem

SALDĒJUMIEM
POLS
dažādiem veidiem
no 70 g

CEPTAS 
KARTUPEĻU
PANKŪKAS
EKSPRESSO
Ariols
450 g
(4,56 €/kg)

SALĀTI ENSALADA
dažādi veidi
Viči
400 g
(3,38 €/kg)

259
3,99

-35% -22%

479
6,19

-33%

449
6,79

-20%

455
5,69

-15%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā. 205

2,59

-20%

189
2,39

-20%

239
2,99

-20%

-20%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

085
no 1,05

-19% -17%

119
1,45

-18%

135
1,65

LOTERIJAS

PRODUKTS

SKĀBĒTI KĀPOSTI 
ar burkāniem
Dimdiņkāposti
900 g
(1,43 €/kg)

-27%

129
1,79

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS LATVIJĀ

RAŽOTS
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AR MEGO KARTI
IZDEVĪGĀK!

BATONIŅŠ
DELISH
2 veidi
Valio
34 g

SIERS 
CAMEMBERT
PRÉSIDENT
dažādi veidi
120 g

KRIEVIJAS
VAI HOLANDES 
SIERS
Smiltene
400 g

DOKTORDESA 
AUGSTĀKĀ 
LABUMA 
VAI AR VISTAS 
FILEJU
RGK
400 g

CĀĻA 
PUSSPĀRNI
LIELISKIE
P/F Ķekava
500 g

SALDĒTU 
DĀRZEŅU 
MAISĪJUMS
FROZANA
2 veidi
450 g

KONSERVĒTS
LASIS
2 veidi
240 g/no 156 g

PELMEŅI
VECPILSĒTAS
2 veidi
350 g

PICA
RISTORANTE
dažādi veidi
no 330 g

PUPIŅAS
KOK
2 veidi
400/240 g

039
Ar karti
MEGO

0,45
0,55

(11,47 €/kg)

(13,24 €/kg)

119
Ar karti
MEGO

1,39
1,85

(9,92 €/kg)

(11,58 €/kg)

269
Ar karti
MEGO

2,89
3,69

(6,73 €/kg)

(7,23 €/kg)

195
Ar karti
MEGO

2,09
2,79

(4,88 €/kg)

(5,23 €/kg)

219
Ar karti
MEGO

2,29
2,69

(4,38 €/kg)

(4,58 €/kg)

105
Ar karti
MEGO

1,15
1,45

(2,33 €/kg)

(2,56 €/kg)

119
Ar karti
MEGO

1,29
1,69

(7,08 €/kg)

(7,68 €/kg)

149
Ar karti
MEGO

1,59
2,29

(4,26 €/kg)

(4,54 €/kg)

355
Ar karti
MEGO

3,65
4,29

(no 10,60 €/kg)

(no 10,90 €/kg)

059
Ar karti
MEGO

0,69
0,79

(2,46 €/kg)

(2,87 €/kg)

LATVIJĀ
RAŽOTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LATVIJĀ
RAŽOTS
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AR MEGO KARTI
IZDEVĪGĀK!

LEČO VERES
Bulgāru
530 g

MUSLI AXA
Crispy Granola 
2 veidi
375 g

OLĪVEĻĻA
LUCE DEL OLIVE
POMACE
1 l

LAUKU ČIPSI
ĀDAŽU
dažādi veidi
130 g

KONFEKTES
TOFFIFEE
125 g

VAFEĻU 
TRUBIŅAS
ar pildījumu
1 kg

KAFIJAS PUPIŅAS
MERRILD
2 veidi
1 kg

DUŠAS ŽELEJA
UMBRO
2 veidi
400 ml

PĀRTIKAS 
PLĒVE
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak./20 m

TUALETES
PAPĪRS
HARMONY
Folklór
1 iepak./16 ruļļi
3 kārtas

145
Ar karti
MEGO

1,59
1,99

(2,74 €/kg)

(3,00 €/kg)

179
Ar karti
MEGO

1,89
2,65

(4,77 €/kg)

(5,04 €/kg)

349
Ar karti
MEGO

3,69
4,99

139
Ar karti
MEGO

1,49
1,79

(10,69 €/kg)

(11,46 €/kg)

199
Ar karti
MEGO

2,19
2,69

(15,92 €/kg)

(17,52 €/kg)

469
Ar karti
MEGO

4,99
6,99

999
Ar karti
MEGO

10,99
no 16,99

179
Ar karti
MEGO

1,99
2,99

(4,48 €/kg)

(4,98 €/kg)

089
Ar karti
MEGO

0,99
1,29

389
Ar karti
MEGO

4,49
6,19

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS
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SIĻĶU FILEJA
EĻĻĀ 
FJORD'S
dažādi veidi
240/192 g
(7,24 €/kg)

BALTMAIZĒM
GALDA 
VAI LIELĀ GALDA
Latvijas Maiznieks
no 300 g

AUZU 
BIEZPUTRA
AXA
dažādi veidi
40 g
(7,25 €/kg)

KVIEŠU MILTI
ĪSTA SAIMNIECE
2 kg
(0,65 €/kg)

MĀKSLĪGIE 
LAŠA IKRI
STOĻNAJA
2 veidi
Santa Bremor
100 g
(14,90 €/kg)

MAIZĒM DZĪVĀ
dažādiem veidiem
Fazer Latvija
no 250 g

MAIZĪTES
MAIZIŅŠ
3 veidi
Latvijas Maiznieks
no 200 g
(no 3,54 €/kg)

RĪSI
MUIŽAS
gargraudu
1 iepak./4 x 100 g
(1,98 €/kg)

EĻĻA 
PĒRLE
dažādi veidi
900 ml
(1,72 €/l)

SALDĒTAS
BALTIJAS REŅĢES
12–15 cm
1 kg

MAIZĒM TOSTĒ
dažādiem veidiem
Hanzas Maiznīca
no 220 g

MAIZE
LATVIJAS GRAUDU
RUDZU
ar sēklām
Latvijas Maiznieks
800 g
(1,31 €/kg)

GRIĶI
VALDO
1 iepak./
8 x 125 g

ZAĻIE ZIRNĪŠI
VAI KUKURŪZA
BONDUELLE
no 580 g/no 465 g
(no 2,26 €/kg)

-25%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

139
1,79

-22%

149
1,85

-19%

179
2,29

-21%

-20%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

MAIZĒM KUNGU
dažādiem veidiem
Hanzas Maiznīca
no 350 g

-20%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

085
1,05

-19% -24%

105
1,39

029
0,39

-25%

079
0,99

-20%

165
2,75

-40%

129
1,79

-27% -32%

155
2,29 no 105

no 1,49

-28%

LOTERIJAS

PRODUKTS
LOTERIJAS

PRODUKTS
LOTERIJAS

PRODUKTS
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LIELIE 
PELĒKIE ZIRŅI
VALDO
1 kg

PLOVS SPILVA
Restoranto
520 g
(3,06 €/kg)

TĒJA
AHMAD
2 veidi
no 80 g
(no 13,50 €/kg)

MAISĪJUMS FITNESS 
VAI ŽĀVĒTAS 
DZĒRVENES
ALIS Co
no 150 g
(9,67 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
250 g
(9,00 €/kg)

SALĀTI
KOK
dažādi veidi
850 g
(1,12 €/kg)

KOMPOTS
NATURAL
2 veidi
720 ml/360 g
(3,86 €/kg)

TĒJA
LIPTON
dažādi veidi
no 30 g
(27,80 €/kg)

KEČUPS 
VAI TOMĀTU MĒRCE
GOSPODAROČKA
dažādi veidi
300 g
(1,83 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
PAULIG
Classic
500 g
(7,78 €/kg)

MARINĒTI
GURĶI
MUIŽAS
670 g/360 g
(4,14 €/kg)

MEDUS VINNIS
dabīgais
Latvijas ziedu
300 g
(9,63 €/kg)

ŠĶĪSTOŠAIS 
CIGORIŅU DZĒRIENS 
GALKA
dažādi veidi
100 g
(6,90 €/kg)

GARŠVIELĀM
VEGETA NATUR
SĒRIJAI

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
MERRILD
Gold
200 g
(22,45 €/kg)

-26%

199
2,69

-31%

095
1,39 149

1,99

-25%

159
2,45

-35%

139
1,89

-26%

289
4,29

-32%

-23%

145
no 1,89

-26%

055
0,75

-20%

135
1,69 139

1,99

-30% -22%

069
0,89

225
3,29

-31% -29%

389
5,49

-34%

449
6,89

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTSLOTERIJAS

PRODUKTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

-30%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.
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-20%

CEPUMI
MĀJAS
ar sezamu
Siguldas Maiznieks
450 g
(3,31 €/kg)

MARMELĀDE
ASORTI
1 kg

PIENA ŠOKOLĀDE
AĻONKA
2 veidi
no 95 g
(8,90 €/kg)

ŠOKOLĀDES
KONFEKTES 
LATVIJA
Laima
270 g
(9,96 €/kg)

TORTE
NAPOLEONS
Pellija
500 g
(4,78 €/kg)

CEPUMI
HIT
dažādi veidi
220 g
(5,41 €/kg)

VAFELES
MINI
2 veidi
1 kg

TRIFELES
PERGALĖ ORIGINAL
200 g
(9,45 €/kg)

ŠOKOLĀDES 
KONFEKTES
FORTŪNA BLACK
1 kg

TORTE UPEŅU
RĪGAS 
MELNĀ BALZĀMA
Staburadze
700g
(9,56 €/kg)

CEPUMI
KURABJE
ar vārītu 
iebiezinātu krēmu
1 kg

ĪRISS
AR ZEMESRIEKSTIEM
1 kg

ŠOKOLĀDE 
LAIMA
dažādi veidi
200 g
(12,95 €/kg)

KONFEKTES
PROZIT
dažādi veidi
Laima 
180 g
(27,72 €/kg)

ČIPSI
PRINGLES
dažādi veidi
200 g
(11,95 €/kg)

149
1,99

-25%

119
1,49

-20% -28%

359
4,99

249
3,99

-37%

299
3,99

-25% -26%

369
4,99

-35%

089
1,39 189

2,59

-27%

259
3,39

-23%

269
3,49

-22%

499
6,29

-20%

499
6,29

-20%

239
2,99 669

9,69

-30% -20%

239
2,99

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS
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RUDENS LOTERIJA 2019

IKVIENS VAR LAIMĒT
TOYOTA
COROLLA 
VAI 250 DĀVANU KARTES:

PĒRC 2 PRECES UN LAIMĒ

Loteri jas at ļaujas Nr.  5876.

02.09.2019.- 24.11.2019.
www.megoloteri ja. lv

100x25€50x50€ 100x50€

www.megoloteri ja. lv

VĀRĪTA DESA
SVIESTMAIŽU
Forevers
900 g
(1,94 €/kg)

-20%

175
2,19

MAKARONI
ITALPASTA
dažādi veidi
500 g
(1,78 €/kg)

-28%

089
1,25

SAULESPUĶU
SĒKLAS
BIG
dažādi veidi
150 g
(4,60 €/kg)

-36%

069
1,09

ZEFĪRS
MAIGUMS
dažādi veidi
Laima
185 g
(14,54 €/kg)

-25%

269
3,59

LOTERIJAS

PRODUKTS
LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

SULA 
VAI NEKTĀRS
CIDO
1 l

115
no 1,55

-25%

LOTERIJAS

PRODUKTS

SALDĀ KRĒJUMA
JOGURTS
BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
400 g
(2,23 €/kg)

-15%

089
1,05

LATVIJĀ
RAŽOTS



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

ALUS ZELTA
PREMIUM
2 veidi
5,2% alk.
no 500 ml
(no 1,39 €/l)

VERMUTS
TOSO
BIANCO
14,8% alk.
1 l

DZĒRIENS
MEŽEZERS
2 veidi
750 ml
(no 2,65 €/l)

BEĻĢU ALUM
dažādiem veidiem

ALUS LĪVU
2 veidi
no 5,2% alk.
500 ml
(1,38 €/l)

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU
dažādi veidi
14% alk.
500 ml
(3,18 €/l)

STIPRS 
ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS
BONAPARTE
38% alk.
700 ml
(12,56 €/l)

199
no 2,39

-16% -22%

069
0,89 079

1,09

-27%

DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS
BOSCA
2 veidi
no 7% alk.
750 ml
(4,65 €/l)

-22%

159
2,05 349

4,99

-30%

VĪNS
PEARLY BAY
2 veidi
no 12% alk.
750 ml
(5,32 €/l)

399
5,49

-27% VĪNS
VENTISQUERO 
RESERVA
dažādi veidi
no 13% alk.
750 ml
(8,39 €/l)

629
8,99

-30%KARSTVĪNS
GLÜHWEIN
8,7% alk.
1 l

299
3,79

-21%

459
6,49

-29% UZLĒJUMS 
PIPARU AR MEDU
36% alk.
500 ml
(11,98 €/l)

599
6,99

-14%

849
9,99

-15%

VISKIJS 
GRANT`S
Triple Wood
40% alk.
700 ml
(17,84 €/l)

1199
17,99

-30% DEGVĪNS 
ZELYONAYA 
MARKA
dažādi veidi
no 38% alk.
500 ml
(14,58 €/l)

729
no 9,99

-27% DEGVĪNS 
BERJOZOVAJA 
ROŠČA
40% alk.
700 ml
(12,13 €/l)

849
12,19

-30%

-25%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS

LATVIJĀ
RAŽOTS



KONSERVI SUŅIEM
CESAR
2 veidi
100 g
(5,50 €/kg)

AUTIŅBIKSĪTES
PAMPERS
PANTS
Jumbo Pack
dažādi izmēri
1 iepak./no 44 gab.
(no 0,32 €/gab.)

FROTĒ ZEĶES*
dažādi veidi
1 pāris

KONSERVIEM 
KAĶIEM
GOURMET PERLE
dažādiem veidiem
85 g

BIEZENIS
KUBUŠ
dažādi veidi
100 g
(5,90 €/kg)

ZEĶBIKSES
SONO
50 den
1 gab.

SAUSAI BARĪBAI 
KAĶIEM
PURINA ONE
dažādiem veidiem
800 g

BROKASTU
PĀRSLAS
COCO POPS
Kellogg's
375 g
(7,33 €/kg)

ČĪBAS*
sieviešu
1 pāris

055
0,75

-26%

-30%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-25%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

1399
15,99 059

0,79

-25%

275
3,69

-25%

085
1,09

-22%

229
3,19

-28%

359
4,59

-21%



*Preces nav pieejamas D kategoriju veikalos. **Preces nav pieejamas C un D kategoriju veikalos.  

ZOBU BIRSTES
COLGATE 
TRIPLE ACTION*
1 iepak./4 gab.
(0,67 €/gab.)

ZIEPES
PALMOLIVE
NATURALS
90 g
(4,33 €/kg)

KOMPLEKTI 
DOVE*
2 veidi

VEĻAS 
MAZGĀŠANAS
KAPSULAS
DALLI*
2 veidi
1 iepak./14 gab.
(0,21 €/gab.)

ŪDENS 
MĪKSTINĀTĀJS
CALGON
500 g
(5,98 €/kg)

ZOBU PASTA
COLGATE
2 veidi
125 ml
(12,72 €/l)

VANNAS PUTAS 
VAI ĶERMEŅA 
UN ROKU LOSJONS 
ROSE&CO*
250 ml
(5,16 €/l)

MATU KRĀSA
PALETTE DELUXE**
dažādas krāsas

VEĻAS PULVERIS
ABC
dažādi veidi
1,5 kg
(1,72 €/kg)

GAISA
ATSVAIDZINĀTĀJS
DUNE**
dažādi veidi
150 g
(8,60 €/kg)

ZOBU PASTA
SENSODYNE*
dažādi veidi
75 ml
(39,87 €/l)

ŠAMPŪNS 
VAI BALZAMS
GLISS KUR
WINTER REPAIR*
no 200 ml
(no 9,80 €/l)

VEĻAS PULVERIS
REX*
2 veidi
1,17 kg
(2,39 €/kg)

VEĻAS 
MĪKSTINĀTĀJS
ABC
dažādi veidi
1 l

PRODUKCIJAI
BREF 
dažādiem veidiem

269
3,39

-20%

159
2,29

-30%

299
4,79

-37%

039
0,55

-29%

129
1,99

-35%

245
3,29

-25%

-30%

no 459
no 6,59 359

5,19

-30% -30%

279
3,99

299
3,49

-14%

259
4,49

-42%

129
1,99

-35%

299
4,69

-36%

129
1,79

-27%

-30%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

LOTERIJAS

PRODUKTS



ĀRA SVECĒM
dažādiem 
veidiem

ATKRITUMU 
MAISIEM
MELOČI ŽIZŅI
dažādiem 
veidiem

SPAINIS
PLAFOR*
dažādas krāsas
8 l

DRĀNA
RAVI*
mājas vajadzībām
38 x 38 cm
1 iepak./3 gab.

KRŪZE*
dažādas krāsas
320 ml

GROZS 
AR ROKTURIEM*
29 x 19 cm

FROTĒ DVIELIS
30 x 70 cm
1 gab.

BĻODA AR VĀKU
BAGER*
dažādas krāsas
2 l

CEPURĒM*
dažādiem veidiem

129
1,99

-35%

129
2,29

-43%

229
3,29

-30%

229
3,29

-30%-30%

229
3,29 349

5,99

-41%

LOTERIJAS

PRODUKTS -40%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-30%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-30%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.



Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS Rīgā: Antonijas 21 (D), A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2(A), A. Saharova 14 (B), Baltāsbaznīcas 42 (C),  
Bieziņa 8 (B), Biķernieku 16a (A), Biķernieku 31a (D), Biķernieku 246 (C), Biķernieku 98 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Dammes 46 (C),  
Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31a (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Īslīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D),  Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A),  
Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīsa 83 (D), Maskavas 264 (B),  Maskavas 273/6 (D), Mārupes 10 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), Parādes 5b (A),  
P.  Lejiņa  2  (B), Prūšu 2 (A), Prūšu 22a (C), Prūšu 23a (C),  Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6a (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C).  
Alūksnē: Helēnas 24 (A). Baldonē: Rīgas 79/1 (A). Baložos: Rīgas 14 (B). Bauskā: Rātslaukums 3 (D). Brocēnos: Lielcieceres 1a (B). Carnikavā: Rīgas 14a (A). Cēsīs: Lapsu 23 (A).  
Daugavpilī: Aveņu 26 (B), Raipoles 11a (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1a (C), Vaļņu 27a (C), Viestura 60 (A). Iecavā: Rīgas 14 (C). Jelgavā: Dobeles šoseja 7 (B), Pasta 51/6 (B).  
Jēkabpilī: Vienības 1a (A). Jūrmalā: Artilērijas 2 (B), Raiņa 84/86 (C), Ventspils šoseja 32 (B). Kārsavā: Malnavas 2 (C). Krāslavā: Latgales 16 (B). Kuldīgā: Dzintaru 14 (C).  
Liepājā: Ganību 187 (A), Klaipēdas 104c (A). Ludzā: Raiņa 40a (A). Misā: Bodnieki (D). Ogrē: Skolas 4 (C). Preiļos: Rīgas 4d (B). Rēzeknē: Atmodas 6a (A), Kr. Valdemāra 16/1 (B). 
Salaspilī: Skolas 9 (D). Sauriešos: Kazāru 4 (C). Talsos: Lielā 26 (D). Tukumā: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2a (B). Valkā: Ausekļa 54 (B). Valmierā: Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). 
Ventspilī: Ganību 22/24 (A), Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D). Viļānos: Raiņa 23/1. (C).
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-28%ALUS 
CĒSU 
PREMIUM
2 veidi
5,2% alk.
568 ml
(1,50 €/l)

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
MEZZO 
Semi Sweet
10,5% alk.
750 ml
(3,05 €/l)

085
1,19 229

4,19

-45% VĪNS
AZNAURI 
ALAZANI
2 veidi
11% alk.
750 ml
(5,05 €/l)

-20%

379
4,79

ALUS
KRONENBOURG
1664 
Blanc
5% alk.
500 ml
(2,38 €/l)

-25%

119
1,59

VISKIJS
THE FAMOUS
GROUSE
40% alk.
1 l

-30%

1599
22,99

-11%UZLĒJUMS
KREPKIJ
OREŠEK
43% alk.
500 ml
(15,98 €/l)

799
8,99

-36%KONJAKS
COURVOISIER 
V.S.
40% alk.
700 ml
(29,99 €/l)

2099
32,99

-40%VĪNS
CASILLERO 
DEL DIABLO
dažādi veidi
no 13% alk.
750 ml
(7,99 €/l)

-31%DEGVĪNS
SJABRI
2 veidi
40% alk.
500 ml
(12,98 €/l)

-27% DEGVĪNS
RUSSIAN 
STANDART 
Original
40% alk.
1 l

1499
21,99

599
9,99

649
8,99

LATVIJĀ
RAŽOTS


